Nº 81, quinta-feira, 30 de abril de 200958 2ISSN 1677-7050

.

.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO No- 250, DE 29 DE ABRIL DE 2009

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Nomear a servidora ADRIANA DE CARVALHO CABRAL
LOPES, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer o car-
go em comissão de Assessor do Ex.mo Sr. Ministro José Simpliciano
Fontes de Faria Fernandes, Nível CJ-3.

Min. MILTON DE MOURA FRANÇA

S E C R E TA R I A

ATOS DE 29 DE ABRIL DE 2009

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 16, de
28/4/2009, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro José Simpliciano Fon-
tes de Faria Fernandes, resolve:

No- 289 -
1 - Dispensar a servidora ADRIANA DE CARVALHO CA-

BRAL LOPES, código 21029, Técnico Judiciário, Área Adminis-
trativa, da função comissionada de Assistente 6, Nível FC-6, da
Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
José Simpliciano Fontes de Faria Fernandes.

2 - Designar a servidora ANA CLÁUDIA RESENDE JAR-
NALO, código 45071, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, da Tabela
de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro José
Simpliciano Fontes de Faria Fernandes, em vaga decorrente da dis-
pensa do servidor Paulo Augusto Duarte Firmino.

Nº 81, quinta-feira, 30 de abril de 2009 592 ISSN 1677-7050

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 66, de
2/4/2009, da Coordenadoria de Material e Logística, e memorando nº
35, de 22/4/2009, da Coordenadoria de Segurança e Transporte, re-
solve:

No- 291 -
1 - Dispensar a servidora VLADIA PIMENTEL DE MATOS

FERREIRA, código 31535, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
da função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de
Funções Comissionadas da Coordenadoria de Material e Logística.

2 - Designar a servidora VLADIA PIMENTEL DE MATOS
FERREIRA, código 31535, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, da
Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Segurança e
Transporte, em vaga decorrente da dispensa da servidora Edileuza
Maria Costa Cunha.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 42, de
27/4/2009, da Secretaria da 2ª Turma, resolve:

No- 292 - Designar a servidora DENISE DE FÁTIMA MONTEIRO
NAVES COCOTA, código 47016, Técnico Judiciário do Quadro de
Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região - MG, re-
movida para esta Corte, para exercer a função comissionada de As-
sistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas da Se-
cretaria da 2ª Turma, em vaga decorrente da dispensa do servidor
Rafael Guerra Lopes.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO